
ME
NU

KOFFIE & THEE

FRISDRANKEN

ZOETIGHEDEN

IJSBANANEN BROOD

APPELTAART

PLAK CAKE - NATUREL

ZOETIGHEID VAN DE DAG
WISSELEND ASSORTIMENT GEBAK BEKIJK
ONZE TAART VITRINE IN DE TUINKAMER

3,50

3,75

1,95

3,95

KOFFIE

ESPRESSO

DUBBELE ESPRESSO

CAPPUCCINO

LATTE MACCIATO

LATTE MACCIATO - CARAMEL

IJSKOFFIE 

IJSKOFFIE - CARAMEL

FRAPPUCCINO - CARAMEL

THEE

VERSE GEMBER THEE

VERSE MUNT THEE 

WARME CHOCOLADE MELK

BABYCCINO 

APPELSAP - UIT EIGEN TUIN

GLAS LIMONADE

KAN LIMONADE

CHAUDFONTAINE - PLAT

CHAUDFONTAINE - BRUIS

CHOCOMELK

FRISTI

COLA

COLA ZERO 

FANTA 

FUZE TEA GREEN

FUZE TEA SPARKLING

CASSIS

RIVELLA

FINLEY BITTERLEMON 

GULPENER - PILSNER / 0,0%
GULPENER - KORENWOLF / O,O%

GULPENER - RADLER 0.0%

PINOT GRIGIO - WIT

ROSÉ 

RODE WIJN - MERLOT

SLAGROOM 0,75

ROOMIJS DIV. SMAKEN 3,-

2,25

GLUTENVRIJ/LACTOSE VRIJ GEBAK 4,25

2,95

2,95

3,75

3,75

3,95

4,45

3,95

4,45

4,95

2,50

3,25

3,25

3,95

2,50

2,75

2,75

7,50

2,75

2,75

3,15

3,15

3,25

3,25

3,25

3,25

3,25

3,25

3,25

3,25

3,95

4,25

3,95

4,25

4,25

4,25

U KUNT BINNEN IN DE TUINKAMER AAN DE BAR BESTELLEN

RAKETJE, MELOEN-,
KOKOS- OF MANGO
WATERIJSJE

1,75
ITALIAANSE CANNALONI 1,95

BORRELHAPJES 

BITTERGARNITUUR - LUXE
10 STUKS GEMIXTE BITTERGARNITUUR

7,50

HOEKSCHE WAARD CHIPS
ZAKJE ZEEZOUT CHIPS - 75 GRAM

CARROT / MARMER CAKE

3,25

PLAAT TAART

3,25

BROODPLANKJE
MET AIOLI & TAPANADE 

6,50


